

رهبر معظم انقلاب اسلامی معیار در برگزاری عزاداری‌های محرم را جوانی، کارشناسی بهداشتی و ستاد علمی مقابله با کرونا بیان کرده و فرمودند: هزینه آنها لازم باشد، باید مراعات شود.
 مقام معظم رهبری (مدظله العالی)



سومین گاهنامه ویژه کووید ۱۹ (کرونا)



وبدا



گاه نامه خبری فرهنگی اطلاع رسانی وبدا / شماره ۱۸۰ مرداد ۱۳۹۹

توصیه های مهم بهداشتی مقابله با کرونا در ایام ماه محرم

صد شکر خدا را که عزادار حسینیم




رعایت فاصله اجتماعی
حداقل ۲ متر



استفاده از ماسک به صورت مستمر



برگزاری مراسم در اماکن و فضای باز



تجمعات حداقلی



استفاده از تجعیر شخصی در محل مراسم



کاهش ساعات برگزاری مراسم حداکثر (۲ ساعت)



افتتاح و راه اندازی
بزرگترین پروژه بهداشتی درمانی شمال شرق کشور

- مهم ترین های این شماره:**
- کمک ۴۵۰ میلیون ریالی**
مدیر عامل کارخانه سیمان غرب آسیا به حوزه سلامت تربت جام
 - شهادت اولین پزشک مدافع سلامت در تربت جام**
خریداری دستگاه تصویر برداری سی تی اسکن ۱۶ اسلایس جهت بیمارستان سجادیه
 - خرید دستگاه مانیتورینگ جهت بیمارستان سجادیه به همت خیر تربت جامی**
تولید اولین نوزاد تربت جامی در بیمارستان تازه تاسیس مهر مادر

پیام تسلیت رئیس دانشکده علوم پزشکی به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان و یاران با وفایش

رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام حزن و اندوه سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، پیام تسلیت صادر نمودند. به گزارش خبرگزاری وینا جام، متن پیام دکتر محمد افکار به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم
سلام عليك يا ثارالله وابن ثاره

محرم یادآور بزرگترین حماسه ظلم ستیزی و آزادی در تاریخ بشری است، حماسه انسان‌های پاکدل و راست قامتی است، که عاشقانه به وصل الهی لبیک گفتند و در راه دین و عقیده از جان، مایه گذاشتند. محرم می‌آید تا آوای فدائیکاری و مقاومت در برابر پیداد را در جهان هستی طنین افکند، طلسم استبداد و استکبار را در هم شکنند و به ناامیدی در برابر مستبدان و زورگویان خاتمه دهد.

حقیقت محرم و عاشورا، امر به معروف و نهی از منکر است و پیام عاشورا برای نسل ما زنده نگاه داشتن این فریضه بزرگ الهی است. کنون که جامعه با بیماری کووید ۱۹ مواجه است، وظیفه شرعی و همگانی ما فرهنگسازی امر به معروف استفاده از ماسک و رعایت اصول بهداشت فردی و عمومی در سطح جامعه است تا بتوانیم به عمیق تفکر امر به معروف و نهی از منکر که ولایت اهل بیت (علیهم‌السلام) است، دست یابیم.



اینجانب فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان و یاران با وفایش را به همه شیفتگان آن حضرت به‌ویژه مردم ولایت مدار شهرستانهای تریب جام و صالح آباد و خانواده بزرگ دانشکده علوم پزشکی تریب جام تسلیت عرض می‌نمایم.



شهادت اولین پزشک مدافع سلامت در تریب جام

رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام گفت: بیکر پاک و مظهر اولین پزشک مدافع سلامت دکتر شهید محمد جمعه رنجبر در زادگاهش روستای کارپرتو با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری وینا جام، دکتر محمد افکار در پی شهادت اولین شهید مدافع سلامت تریب جام، دکتر شهید محمد جمعه رنجبر گفت: خیر شهادت اولین شهید مدافع سلامت تریب جام، پزشک خوش‌قلب و فداکار دکتر شهید محمد جمعه رنجبر که در راه خدمت به مردم شریف شهرستان و به علت ابتلا به بیماری کرونا به خیل شهدای مدافع سلامت پیوست، موجب تألم و تأثر شدید قلبی بنده و سایر همکاران حوزه سلامت شد. وی افزود: این واقعه به همه ما آموخت که گسستی که با خدا هم عهد شده‌اند، در راه نجات جان بیماران از هیچ کوششی فروگذار نکرده و همواره آماده جانفشانی هستند. رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام ادامه داد: بی‌شک از دست دادن این عزیزان که با تخصص خود می‌توانند جان بسیاری از انسان‌ها را نجات دهند، بسیار باعث تألم و تأسف است و جامعه و مردم از بودن آن‌ها و خدمات ارزشمندشان محروم شدند.

دکتر محمد افکار بیان کرد: با قلبی سرشار از اندوه، شهادت این عزیز را به خانواده داغدار وی، جامعه بزرگ پزشکی منطقه جام، مردم شریف و شهیدپرور شهرستان تریب جام و شهر نصر آباد و منطقه بالاچام و تمامی کارکنان حوزه سلامت، تسلیت عرض نموده و برای آن شهید علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

افتتاح و راه اندازی بزرگترین پروژه بهداشتی درمانی شمال شرق کشور

رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام خبر داد: پذیرش ۱۰۰ درصدی بیماران در بیمارستان تک تخصصی مهر مادر تریب جام رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام گفت: تا سوکل بر خدا پذیرش بیماران در بیمارستان تک تخصصی زنان ابتدا با ۳۰ درصد و اکنون تا سقف ۱۰۰ درصد انجام شد. به گزارش خبرگزاری وینا جام وینا جام، دکتر محمد افکار گفت: بیمارستان ۶۴ تختخوابی مهر مادر جهت خدمات زنان و مامایی تنها بیمارستان تک تخصصی منطقه شرق کشور است که علاوه بر تریب جام به شهرستانهای صالح آباد، باخرز، تاباد و خواب خدمات ارائه خواهد داد. وی افزود: با توجه به بالا بودن نرخ موالید در منطقه جام این احسانی نیز به وجود آمد تا بیمارستانی برای بانوان این منطقه تاسیس شود. رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام ادامه داد: این بیمارستان شامل اورژانس مامایی، زایشگاه، زنان و زایمان، ان ای سی یو نوزادان و سه اتاق عمل می‌باشد.



دکتر محمد افکار بیان کرد: این بیمارستان کاربری دیگری داشت و تقریباً متروکه بود که تجهیزاتی و تجهیزات پزشکی با تلاش شبانه‌روزی، برنامه‌ریزی و پیگیری همکاران ما در دانشکده علوم پزشکی تریب جام به مدت دو سال با هزینه اولیه ۸ میلیارد تومان تبدیل به بیمارستان تخصصی زنان با امکانات پیشرفته گردید.

وی تصریح کرد: از مردم عزیز منطقه جام خواهیم‌دینیم با توجه به خدمات مطلوب در این بیمارستان برای زنان و امکانات به روز مخصوصاً زایمان های بی درد و خدمات تخصصی به این بیمارستان مراجعه کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تریب جام ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و پیگیریهای دست اندر کاران جهت راه اندازی بیمارستان گفت: از همه همکاران که در مدت دو سال برای راه اندازی بیمارستان تک تخصصی مهر مادر زحمات زیادی کشیدند صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنم نکته قابل تأمل این است که در شش ماه اخیر که همکاران و کادر پرستاری و مدافعان سلامت درگیر بیماری کرونا بودند باز هم هیچگونه خللی در عزم جدی آنها برای مسیر توسعه سلامت ایجاد نشد و با تمام توان تلاش کردند.

دکتر محمد افکار بیان کرد: هدف ما ارائه خدمات مطلوب تر به مردم عزیز مخصوصاً بانوان منطقه جام است امیدوارم که بتوانیم خدمات بهتر و بیشتری، به مردم شریف منطقه جام ارائه دهیم.

پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام به مناسبت روز پزشک

پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام به مناسبت روز پزشک
رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام طی پیامی فرارسیدن اول شهریورماه زادروز شیخ الرئیس ابوعلی سینا
و روز پزشک را به جامعه پزشکی به ویژه اساتید، اعضای هیات علمی و پزشکان شاغل در دانشکده علوم
پزشکی تربت جام تبریک گفت.

به گزارش خیرگزاری ویدا جام، متن پیام دکتر محمد افکار به شرح زیر است:
مَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا (سوره مائده، آیه ۳۲)

هر کس نفسی را زنده کند گویی همه انسانها را زنده کرده است.
خدای بزرگ را شاکریم که ما را لایق دانست که وسیله ای باشیم برای تحلیق هوایمانی. یکم شهریور ماه، زادروز
دانشمند بزرگ و طیب برجسته و نامدار ایرانی، شیخ الرئیس ابوعلی سینا که به روز پزشک مزین شده است
یادآور لازمه علم و ایمان جهت خدمت به جامعه بشری است.



در فرهنگ ایرانی - اسلامی، ارزش پزشکی و فعالیت حرفه ای اطباء به اندازه ای والا و عظیم است که هیچ گاه و هیچ جا همسنگ و هم تراز برای آن
نمی توان یافت.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام پزشک، این روز بزرگ را به تمامی طبیبان فرزانه و جامعه پزشکی تلاشگر تبریک و تهنیت
عرض می نمایم و برای همه آنان از درگاه حضرت احدیت آرزوی سلامتی و توفیق دارم بر خود لازم می دانم به رسم ادب و قدرشناسی، ضمن تبریک این
روز فرخنده از تلاش ها و خدمات صادقانه و ارزشمند پزشکان ارجمندی که به مردم شریف منطقه تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی تربت جام خدمت
رسانی می نمایند و با صبوری بیش از ۶ ماه در جهت مقابله با بیماری کووید ۱۹ برای سلامت مردم عزیز تلاش می کنند سپاسگزار می نمایم.
سلامتی، این نعمت ارزشمند آفریدگار و توفیق تداوم خدمت در این حرفه مقدس و دعای خیر مردم را برایتان آرزو مندم.
دکتر محمد افکار

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام

رئیس اورژانس تربت جام گفت: ۶ مصدوم بر اثر برخورد سوار با پیکارچی در تربت جام

رئیس اورژانس تربت جام گفت: بر اثر برخورد شدید دو دستگاه خودروی سواری پراید و پیکارچی دو نفر از سرنشینان جان
باختند و ۶ نفر مصدوم شدند.

به گزارش خیرگزاری ویدا جام، علی لطفی گفت: در ساعت ۱۷:۲۵ طی تماس تلفنی گزارش تصادف دو دستگاه خودرو سواری در
محور تربت جام به یاقوتین به مرکز اورژانس واصل شد و بلافاصله نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند
وی افزود: با رسیدن نیروها به محل حادثه مشخص شد دو دستگاه خودرو سواری پراید و پیکارچی با یکدیگر برخورد کردند
که متأسفانه یکی از سرنشینان در دم جان باخته و هفت مصدوم دیگر به وسیله آمبولانس به بیمارستان سجادیه تربت جام
منتقل شدند.

رئیس اورژانس تربت جام ادامه داد: یکی دیگر از مجروحان پس از رسیدن به بیمارستان فوت نموده و شش مصدوم دیگر این
حادثه در بخش مراقبت های ویژه بستری شدند.

بازدید میدانی مشاور عالی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان های تربت جام

بازدید میدانی مشاور عالی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی از بیمارستان های تربت جام
به گزارش خیرگزاری ویدا جام رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام در حاشیه این بازدید گفت مشاور عالی وزارت بهداشت و درمان و
آموزش پزشکی و هیئت همراه از بیمارستان سجادیه مهر مهر و بیمارستان ارتش شهرستان تربت جام بازدید نمودند.
دکتر محمد افکار گفت: این بازدید از بخشهای مختلف بیمارستان از جمله بخش NICU (مراقبت های ویژه بخش های بستری و اتاق عمل،
بخش عفونی و کرونا بخش اوتو کلا بخش NICU (مراقبت های ویژه نوزادان) انجام گرفت.
رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام ادامه داد: در این بازدید وضعیت کووید ۱۹ (کرونا)، کمبود تجهیزات نیروی انسانی دستگاههای
و شیلاتور و سی تی اسکن و ام آر ای و وضعیت بیماری شب گرمه کنگو مورد بررسی قرار گرفت.



دکتر محمد افکار بیان کرد: کمبود تختهای بیمارستانی، تعیین تکلیف نیروی های ۸۹ روزه بررسی مشکلات دانشکده و نحوه عملکرد دانشکده مورد بررسی قرار گرفت.
دکتر ابراهیم مشاور عالی وزارت بهداشت ضمن ابراز رضایت مندی از عملکرد دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: برای تسریع در روند مشکلات نیازها و کمبود های
دانشکده مساعدت و همکاری بیشتر در اسرع وقت انجام خواهد گرفت.

#رعایت_کنیم#تا_به_لطف_الهی_کرونا_را_شکست_دهیم

تولد اولین نوزاد تربت جامی در بیمارستان تازه تاسیس مهر مادر

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: شب گذشته در ساعت ۲۱:۵۰ اولین نوزاد دختر تربت جامی به روش زایمان طبیعی در بیمارستان مهر مادر متولد شد.

به گزارش خبرگزاری وبدا جام، دکتر محمد افکار گفت: با تولد این نوزاد بصورت رسمی بخش های زایشگاه، زنان، جراحی و نوزادان آغاز به کار کرد.

وی افزود: بیمارستان مهر مادر مربوط به بیماری های حوزه تخصصی زنان و مامایی است و خدمات غیر زنان و مامایی در بیمارستان سجاده به انجام می گیرد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام ادامه داد: افتتاح بیمارستان مهر مادر و خدمات ویژه به بانوان منطقه جام گامی مهم در ارائه خدمات سلامت است.



تولد مهرانه اولین نوزاد تربت جامی در بیمارستان تازه تاسیس مهر مادر.

خریداری دستگاه تصویر برداری (سی تی اسکن ۱۶ اسلایس) جهت بیمارستان سجاده



رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام:

گامی دیگر در جهت خدمت به مردم منطقه شریف جام خریداری دستگاه تصویر برداری (سی تی اسکن ۱۶ اسلایس) جهت بیمارستان سجاده به

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: باهدف خدمت رسانی مطلوب تر و رفاه حال مردم منطقه جام یک دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس جهت بیمارستان سجاده تربت جام خریداری شد.

به گزارش خبرگزاری وبدا جام، دکتر محمد افکار گفت: با پیگیری و هماهنگی انجام شده جهت رفاه مردم منطقه جام یک دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس از طریق هئیت انبساطی لرزی به مبلغ یک و نیم میلیارد تومان از محل درآمدهای های اختصاصی دانشکده خریداری شد.

وی افزود: با توجه به اینکه دستگاه تصویر برداری فعلی قدیمی و ۳ اسلایس سی باشد، جهت ارائه خدمات بهتر و مطلوب تر دستگاه جدید خریداری و از گمرک ترخیص شده و انتظار در آینده ای نزدیک نصب و راه اندازی می شود.

تربت جام موفق ترین شهرستان خراسان رضوی در پیشگیری و کنترل بیماری کرونا



رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام گفت: تربت جام در بین شهرستانهای خراسان رضوی موفق ترین شهرستان در پیشگیری و کنترل بیماری کروناست اما این خطر را هم باید گوشزد کنیم که شهرهای اطراف فرمز هستند و رعایت نکات بهداشتی همچنان ضروری است.

به گزارش خبرگزاری وبدا جام، دکتر محمد افکار رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام در جلسه وینار خبری ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاشهای اصحاب رسانه منطقه جام و روابط عمومی دانشکده گفت: خبرنگاران در دوران سخت بحران کرونا شایستگی و تلاش خود را در جهت خدمت رسانی، آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به مردم به خوبی انجام داده اند ضمن آرزوی سلامتی و تندرستی برای همه خبرنگاران امیدوارم هر چه زودتر شاهد پایانی دوران غیر انگیزه کرونا باشیم. وی ضمن تاکید بر رعایت اصول بهداشت فردی و عمومی افزود: همشهروندان گرامی در برگزاری مراسمات و حضور در مجالس پروتکل های بهداشتی را بخوبی رعایت کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام با اشاره افتتاح و راه اندازی بیمارستان تک تخصصی مهر مادر تربت جام ادامه داد: بیمارستان مهر مادر با هزینه ۸۰۰ میلیون ریال معادل هشت میلیون تومان راه اندازی و پذیرش ۱۰۰۰ بستری بیمار در این بیمارستان انجام می شود و افتتاح رسمی در هفته دولت با حضور مقامات عالی وزارت انجام خواهد شد. دکتر محمد افکار با اشاره به ویژگیها و مزایای بیمارستان مهر مادر بیان کرد: بیمارستان تک تخصصی مهر مادر با بهترین و بروز ترین تجهیزات پزشکی مربوط به بیماری های زنان و زایمان شامل امکانات اورژانس مامایی، زایشگاه، اتاق عمل، اتاق خصوصی، آن ای سی یو نوزادان، انجام زایمان های بدون درد توسط متخصصین بی هوشی و... می باشد. وی تاکید کرد: با راه اندازی بیمارستان مهر مادر بسیاری از مشکلات مادران باردار را که دغدغه های زایمان را داشتن حل خواهد شد تا جلوی مهاجرت و مادران و خانواده آنها را خواهد گرفت و سعی و تلاشی ما برای ارائه بهترین خدمات در این منطقه است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام ضمن تاکید بر طرح توسعه و برنامه ریزی دانشکده گفت: با وجود مشکلات فراوان از جمله بیماری کرونا، فشارهای مالی، بحران و مشکلات اقتصادی و... در طرح و توسعه و برنامه ریزی دانشکده و عزم و اراده همکاران ما برای خدمت رسانی بیشتر هیچ گونه خللی وارد نشد.

دکتر محمد افکار بیان کرد: راه اندازی بیمارستان شهدای صالح آباد، دارالشفای امام رضا، بیمارستان مهر مادر، پردیس دانشگاه به زودی گلنگ زنی خواهد شد و گام های محکم برای خدمت رسانی به مردم شریف منطقه جام ادامه دارد.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربیت جام گفت: واگذاری بیمارستان 'مهر مادر' به بخش خصوصی به هیچ عنوان 'صحت' نداشته و 'تکذیب' می شود.
به گزارش خبرگزاری ویدا جام دکتر محمد افکار گفت: بیمارستان 'مهر مادر' تربیت جام، زیر مجموعه دانشکده علوم پزشکی شهرستان بوده و خدماتی که در آن ارائه می شود 'تولیدی' است و موضوع واگذاری آن به بخش خصوصی 'به هیچ عنوان صحت' ندارد و 'تکذیب' می شود.

وی افزود: این بیمارستان ویژه ارائه خدمات به مادران شریف و کودکان تازه‌زین شهرستان های تربیت جام، صالح آباد و دیگر شهرستان های همسایه بوده و خدماتی که در آن ارائه می شود بر اساس ترخیصه مصوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد. افتخار ما خدمت به مردم شریف شهرستان است و خدمات این بیمارستان نیز برای این مردم بوده و 'به هیچ عنوان' موضوع واگذاری آن به بخش خصوصی صحت ندارد.

خرید دستگاه مانیتورینگ جهت بیمارستان سجادیه به همت خیر تربیت جامی



رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام گفت: یک دستگاه مانیتورینگ به همت خیر تربیت جامی به مبلغ ۴۰ میلیون تومان جهت بخش عفونی کرونا بیمارستان سجادیه تربیت جام خریداری شد.
به گزارش خبرگزاری ویدا جام دکتر محمد افکار گفت: آقای محمد نعیم معطر جامی در اقدامی خدایمانانه مبلغ ۴۰ میلیون تومان به دانشکده علوم پزشکی تربیت جام اهدا نمودند.

وی ضمن تشکر و قدردانی از همه خیرین نیکوکار افزود: همه خیرین نیکوکار بخصوص آقای معطر جامی که در تهیه خرید دستگاه مانیتورینگ با هماهنگی سرکار خانم مهندس مریم سراج احمدی کمک نمودند تشکر و قدردانی می کنیم.

مجازات سنگین و اقدام قضایی علیه اخلاکگران در نظم عمومی بیمارستان سجادیه تربیت جام

مدیر اداره حقوقی دانشکده علوم پزشکی تربیت جام خبر داد:

مجازات سنگین و اقدام قضایی علیه اخلاکگران در نظم عمومی بیمارستان سجادیه تربیت جام
به گزارش خبرگزاری ویدا جام، سعید خوافی مدیر اداره حقوقی دانشکده علوم پزشکی تربیت جام با توجه به وقوع درگیری و نزاع دسته جمعی در محل بیمارستان سجادیه شهر تربیت جام گفت:

خوشبختانه موضوع با هوشیاری و درایت پرسنل خدوم بیمارستان و مقامات محترم قضایی و انتظامی در سریعترین زمان ممکن خاتمه یافت.

وی افزود: با توجه به مواد ۶۱۷، ۶۱۸ و ۶۸۷ قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات قانون گذار مجازات سنگینی برای اخلاکگران در نظم عمومی بیمارستان تعیین نموده است.

مدیر اداره حقوقی دانشکده علوم پزشکی تربیت جام ادامه داد: بیمارستان مکانی است که حفظ آرامش روانی در آن حائز اهمیت بسیاری است و هر گونه عمل هنجارشکنانه

سلامت روحی و روانی و بالتبع سلامت جسمی بیماران خصوصاً بیماران بخشهای ویژه و کادر درمان را در معرض تهدید قرار میدهد و برخورد با چنین اشخاصی یک درخواستی عمومی است.



خریداری ۱۴ دستگاه ونتیلاتور و اضافه شدن ۱۴ تخت به بخش ویژه بیمارستان سجادیه تربیت جام

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام گفت: با پیگیری و تلاش های انجام شده تعداد ۱۴ دستگاه ونتیلاتور جهت بیمارستان سجادیه تربیت جام از هیات انبساطی ارزی وزارت بهداشت خریداری شد.

به گزارش خبرگزاری ویدا جام، دکتر محمد افکار گفت: از ۱۴ دستگاه ونتیلاتور ۱۲ دستگاه برای بزرگسالان و دو دستگاه برای اطفال همراه با تخت ویژه دنا تشک، مانیتورینگ های مرکزی قلبی و تنفسی، شوک الکتریکی و ملزوماتی که برای توسعه آی سی یو در سطح شهرستان لازم است خریداری شد.

وی با اشاره به اضافه شدن ۱۴ تخت به ویژه بیمارستان سجادیه افزود: این امر باعث اطمینان خاطر ما خواهد شد که اگر خدای نکرده در فصل پاییز و زمستان با بحران مواجه شویم بتوانیم به خوبی بیماران بد حال را در مان کنیم و مشکلی برای مردم پیش نیاید.



رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام ضمن تقدیر و تشکر از خیرین سلامت که همواره همراه و همگام دانشکده بوده‌اند داد: خیرین نیکوکار در صورت تمایل به کمک خود ادامه دهند. تخت های بیمارستانی و ملزومات پزشکی برای بیمارستان سجادیه نیاز داریم کمک خیرین باقیات الصالحاتی برای خود و خدمتی برای مردم شهرستان خواهد بود.

سرپرست بیمارستان شهدای صالح آباد خبر داد: تعداد دستگاههای بخش دیالیز بیمارستان شهدای صالح آباد به ۴ عدد رسید. یک دستگاه دیالیز جدید به بیمارستان شهدای صالح آباد اضافه شد.

سرپرست بیمارستان شهدای صالح آباد گفت: با اضافه شدن این دستگاه جدید که پس از پیگیریهای مستمر صورت گرفته، تعداد دستگاههای بخش دیالیز بیمارستان به ۴ عدد رسید. به گزارش خبرگزاری ویدا جام، دکتر معلم زاده افزود: شرایط برای پذیرش کلیه بیماران دیالیزی شهرستان در بیمارستان شهدا فراهم گشته و ازین پس هیچ بیمار دیالیزی صالح آبادی جهت انجام دیالیز نیاز به مراجعه به شهرستانهای دیگر ندارد.



کمک ۴۵۰ میلیون ریالی مدیر عامل کارخانه سیمان غرب آسیا به حوزه سلامت تربیت جام

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام گفت: در راستای مبارزه با ویروس کووید ۱۹ (کرونا)، مدیر عامل کارخانه سیمان غرب آسیا این شهرستان در اقدامی خدایسنده مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال به مدافعان سلامت دانشکده علوم پزشکی تربیت جام اهدا کردند.

به گزارش خبرگزاری ویدا جام، دکتر محمد افکار با تشکر و قدردانی از کمکهای انسان دوستانه خیرین، افراد حقیقی و حقوقی که در راه کمک به بیماران کروناپی همراهِ و همگام دانشکده بودند گفت: از مدیر عامل کارخانه سیمان غرب آسیا که در اقدامی خدایسنده مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال جهت خرید تجهیزات و ملزومات پزشکی به حوزه سلامت شهرستان اهدا نمودند صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنم.



وی افزود: این عزیزان با اقدامات خدایسنده و روح بلند و دستاورد گشاده و بخشنده هم نوعان خود را چون خویش دوست دارند و شیرینی و طمع خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو می‌کنند در پیشگاه حق تعالی عزیز و گرامی اند برای همگان خیر دنیا و آخرت را از درگاه احدیت مسئلت دارم.

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی تربیت جام ضمن تقدیر و تشکر همه خیرین سلامت بابت محبت‌ها و عنایات خویش در کمک به مدافعان سلامت صمیمانه و خالصانه تشکر کرده و از آن کریم دانا و بینا، خبر

تغذیه با شیر مادر ایده‌آل‌ترین انتخاب حتی در زمان شیوع بیماریهاست

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام گفت: در صورت ابتلا به ویروس کرونا می‌توانید با رعایت نکات بهداشتی شیر خوار را با شیر خودتان تغذیه نمایید. تغذیه با شیر مادر ایده‌آل‌ترین انتخاب حتی در زمان شیوع بیماریهاست.

به گزارش خبرگزاری ویدا جام، دکتر محمد افکار با اشاره به مهمترین اقدامات آموزشی جهت ترویج تغذیه با شیر مادر در بیمارستان سجاده تربیت جام گفت: مشاوره شیردهی، ارزیابی شیر مادر، طریقه شیر دادن و در آغوش گرفتن نوزاد، راههای تشخیص گرسنگی نوزاد، آموزشهای لازم جهت مسافران زایمانی، بیمارنار و پرخطر و همسران آنان از مهمترین اقدامات آموزش در بیمارستان سجاده تربیت جام است.

وی افزود: تغذیه با شیر مادر احتمال ابتلا به بیماریهای قلبی و عروقی، پرفشاری خون، سرطان‌ها و دیابت را در بزرگسالی کاهش می‌دهد و شیر دهی از کم خونی، سرطان پستان و تخمدان، یوکی استخوان، در سنین، کپولت و دیابت پیشگیری می‌کند.



رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام ادامه داد: اگر زمان شیر خوردن در ماه‌های اول هر بار از حدود ۱۰ دقیقه کوتاه‌تر باشد ممکن است نشانه عدم دریافت کافی شیر توسط شیرخوار باشد. در نتیجه با خالی نشدن کامل شیر از پستان، تحریک تولید شیر نیز کاهش می‌یابد.

دکتر محمد افکار بیان کرد: اگر زمان شیر خوردن، عموماً طولانی‌تر از ۵۰ دقیقه باشد ممکن است نشانه دریافت ناکافی شیر به علت مکیدن‌های غیر مؤثر (غیر تغذیه‌ای) یا به علت تولید کم شیر باشد که نهایتاً شیرخوار وقت بیشتری را در زیر پستان می‌گذراند.

وی تصریح کرد: مادران شاغل از دوالی سه ماه قبل از شروع به کار می‌توانند شیر خود را دوشیده و در فریزر (فریزرهای جدا از یخچال) ذخیره کنند. رئیس دانشکده علوم پزشکی تربیت جام تأکید کرد: اختلال در تغذیه با شیر مادر، محرومیت از رابطه عاطفی با مادر، خطر آلودگی و فاسد بودن، خطر ابتلا به بیماری‌های تنفسی و گوارشی و... ابتلا به چاقی، بیماری‌های قلبی عروقی و دیابت در بزرگسالی از جمله عواملی است که توصیه می‌شود شیر مادر از تغذیه کودک حذف نشود.